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Informacje na kartach - wymiary mieszkar oraz ich powierzchnie - majq charakter poglgdowy.
Moggq w niewielkim stopniu rézni¢ sie od wymiaréw i powierzchni wybudowanych lokali.

Zaréwno zagospodarowanie terenu, jak i elementy znajdujqgce sie w mieszkaniach sq wylqcznie
wizualizacjami stworzonymi na potrzeby niniejszej prezentacii i nie stanowiq oferty handlowej -
majq wylgcznie przykfadowy charakter, utatwiajgcy wyobrazenie danego lokalu.

LOKAL

PIETRO

LICZBA POKOI

Lp.
1.1.

1.2
1.3.
1.4.
1.5.
1.6.
1.7.
1.8.

Nazwa pomieszenia

Przedsionek

WC

Przestrzen techniczna
Salon z aneksem
Korytarz

Poksj 1

Pokéj 2

tazienka

Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia schodéw (1.9)
Powierzchnia rozliczeniowa
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Powierzchnia

1,31 m?
1,39 m?
1,01 m?
20,86 m?
2,51 m?
9,28 m?
7,78 m?
3,91 m?

48,05 m?
3,87 m?
51,92 m?
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